1

平成22年1月26日

各   位

会 社 名     株 式 会 社  菱   食

代 表 者 名     代表取締役社長   中 野 勘 治

                                 （コード番号 ７４５１ 東証第一部）

問い合わせ先     執行役員管理本部副本部長   國 分 正 道

                    （TEL  ０３－３７６７－５０１６）

取締役取締役取締役取締役、、、、監査役監査役監査役監査役及及及及びびびび執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

 当社は、平成22年1月26日開催の取締役会において、取締役、監査役及び執行役員の異動を下記のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役、監査役につきましては平成22年3月30日開催予定の第86回定時株主総会及び総会終

了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．退任取締役（平成 22年 3月 30 日付退任予定）  １名

・取 締 役 （ 非 常 勤 ） 加
か

 藤
とう

 稔
みのる

 現 ㈱リョーショクリカー相談役

２．新任監査役候補（平成 22年 3月 30 日付就任予定）１名

・監 査 役 （ 常 勤 ） 國
こく

 分
ぶ

 正
まさ

 道
みち

  現 執行役員 管理本部副本部長

   ( 兼 )総 務 部 長

３．退任監査役（平成 22年 3月 30 日付退任予定） １名

・監 査 役 （ 常 勤 ） 佐
さ

 藤
とう

 洋
ひろ

 紀
のり

  顧問に就任予定

４．昇役監査役（平成 22年 3月 30 日付昇役予定） １名

・常任 監査役（常勤 ） 野
の

 村
むら

 裕
ひろし

 現 監査役（常勤）

５．新任執行役員（平成 22 年 3 月 30 日付就任予定）５名

・執 行 役 員

 加 食 商 品 本 部 長
田
た

 口
ぐち

 耕
こう

 輝
き

  現 加食商品本部長

・執 行 役 員

 低 温 九 州 支 社 長

 (兼)低温外食営業部長

山
やま

 下
した

 紀
のり

 久
ひさ

・執 行 役 員

 九 州 エ リ ア 代 表

 ( 兼 ) 九 州 支 社 長

長
なが

 沢
さわ

 秀
ひで

 人
と

  現 ㈱北陸リョーショク

   代表取締役社長

・執 行 役 員

 リ ク エ 事 業 部 長
大
おお

 橋
はし

 康
やす

 敏
とし

  現 リクエ事業部長

・執 行 役 員

 管 理 本 部 総 務 部 長

 ( 兼 ) 人 事 部 長

稲
いな

 好
よし

 隆
たか

 明
あき

  現 管理本部 人事部長

 2

６．退任執行役員（平成 22 年 3 月 30 日付退任予定）３名

・専 務 執 行 役 員

 関 西 エ リ ア 代 表

 ( 兼 ) 関 西 支 社 長

村
むら

 上
かみ

 泰
やす

 朗
あき

  常任顧問に就任予定

・執 行 役 員

 低 温 九 州 支 社 長

(兼)低温外食営業部長

西
にし

 田
だ

 俊
とし

 夫
お

 顧問に就任予定

  九州エリア代表付

・執 行 役 員

 管 理 本 部 副 本 部 長

 ( 兼 ) 総 務 部 長

國
こく

 分
ぶ

 正
まさ

 道
みち

 監査役（常勤）に就任予定

７．昇役執行役員（平成 22 年 3 月 30 日付昇役予定） ４名

・取締役(兼)副社長執行役員

 加 食 営 業 統 括
中
なか

 嶋
じま

 隆
たか

 夫
お

  現 取締役(兼)専務執行役員

   加 食 営 業 統 括

・常 務 執 行 役 員

 関 西 エ リ ア 代 表

 ( 兼 ) 関 西 支 社 長

野
の

 田
だ

 洋
よう

 市
いち

 現 執 行 役 員

   九 州 エ リ ア 代 表

   ( 兼 ) 九 州 支 社 長

・常 務 執 行 役 員

 キ ャ リ テ ッ ク ㈱

 取締役(兼)副社長執行役員

小野田
お の だ

  六
ろく

  郎
ろう

 現 執 行 役 員

    キ ャ リ テ ッ ク ㈱

     取締役(兼)副社長執行役員

・常 務 執 行 役 員

 北 海 道 支 社 長
山
やま

 口
ぐち

 利
とし

 裕
ひろ

 現 執 行 役 員

    北 海 道 支 社 長

８．役員の人事異動（担当業務の変更）

 平成 22年 4月 1 日付

役員及び執行役員 役名 新 役職・担当 現 役職・担当

中
なか

 嶋
じま

 隆
たか

 夫
お

取 締 役

(兼)副社長執行役員

営 業 管 掌

( 兼 ) 加 食 営 業 統 括
加 食 営 業 統 括

藤
ふじ

 原
わら

 敬
けい

 介
すけ

 常 務 執 行 役 員

低 温 営 業 統 括 補 佐
(兼 )Ｃ Ｖ Ｓ 事 業 本 部 長
(兼 )ＮＣ事業本部・外食事業本部・

低温商品本部担当役員

低 温 営 業 統 括 補 佐
(兼 )Ｃ Ｖ Ｓ 事 業 本 部 長
(兼)ＮＣ事業本部・広域外食事業部・

低温商品本部担当役員

穐
あき

 吉
よし

 貴
たか

 則
のり

 常 務 執 行 役 員
次世代事業推進本部長
(兼 ) ﾈ ｯ ﾄ事 業 推 進 室 長
( 兼 )海 外 事 業 室 長

次世代事業推進本部長
( 兼 )海 外 事 業 室 長

山
やま

 口
ぐち

 利
とし

 裕
ひろ

 常 務 執 行 役 員
業 務 統 括 本 部 長

( 兼 ) 営 業 統 括 部 長
北 海 道 支 社 長

金
かな

 岡
おか

 良
よし

 夫
お

 執 行 役 員
㈱ 関 東 リ ョ ー シ ョ ク

代 表 取 締 役 社 長

㈱ 関 東 リ ョ ー シ ョ ク

代 表 取 締 役 社 長

(兼 )東京支社副支社長

星
ほし

   正
まさ

  寿
とし

 執 行 役 員 北 海 道 支 社 長 流 通 本 部 長

 大
おお

 橋
はし

 康
やす

 敏
とし

 執 行 役 員 外 食 事 業 本 部 長 リ ク エ 事 業 部 長

                                以   上